2011 年 8 月 11 日

報道関係各位                                       日本マクドナルド株式会社

日本マクドナルド株式会社（本社：東京都新宿区、代表取締役会長兼社長兼 CEO：原田泳幸）は、

炭酸飲料を全サイズ 100 円（S サイズ価格）でご提供する夏季限定『炭酸ドリンク オール 100 円』

キャンペーンの実施期間を、9 月 1 日（木）まで延長いたします。

本キャンペーンは、節電の広がりなどで例年以上に暑さ対策への関心が高まっている今年の夏に、

マクドナルドの冷たいドリンクでお客様に冷涼感をお届けするため、2011 年 6 月 24 日（金）～8 月中旬

までの期間限定で全国のマクドナルド店舗にて実施しておりますが、お客様から大変ご好評いただき、

この度、9 月 1 日（木）まで実施期間を延長することとなりました。

まだまだ暑さが続くなか、マクドナルドのお得な夏のキャンペーンをご利用いただくことで、お客様に

少しでも快適にお過ごしいただければと存じます。

■■■■キャンペーンキャンペーンキャンペーンキャンペーン概要概要概要概要

名 称：『炭酸ドリンク オール 100 円』キャンペーン

実施店舗：全国のマクドナルド店舗（一部店舗は除く）

実施期間：下記の通り延長となります

対象商品及び夏季限定価格：

対象外商品： 「ミニッツメイド オレンジ」「アールグレイアイスティー（ミルク／レモン）」「爽健美茶」

「ミルク」「アイスカフェオーレ」「野菜生活 100」「ミニッツメイド アップル 100」

及び「マックカフェ」のアイスドリンク

＊「Qoo すっきり白ブドウ」は炭酸飲料ではございませんが本キャンペーンの対象となります。

※夏季限定価格は、ドリンク単品購入時に限ります。セット、コンビのドリンクは対象外となります。

※一部店舗では対象商品を販売いたしておりません。

  現行 延長延長延長延長後後後後

実施期間 8 月中旬まで 9999 月月月月 1111 日日日日（（（（木木木木））））までまでまでまで

商品名 サイズ
現行価格
（税込）

夏季限定価格
（税込）

Sサイズ 100円

　180円～
200円

　230円～
240円

Mサイズ

Lサイズ

100円

コカ・コーラ
コカ・コーラ ゼロ
カナダドライ ジンジャーエール
ファンタグレープ
＊Qooすっきり白ブドウ

＜＜＜＜一般一般一般一般のおのおのおのお客様客様客様客様のおのおのおのお問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ先先先先＞＞＞＞

マクドナルドお客様サービス室 TEL:0120-010-916

受付時間：午前 9 時～午後 5 時  http://www.mcdonalds.co.jp/

夏本番夏本番夏本番夏本番、、、、マクドナルドのマクドナルドのマクドナルドのマクドナルドの冷冷冷冷たいドリンクでたいドリンクでたいドリンクでたいドリンクで快適快適快適快適にににに

『炭酸ドリンク オール 100 円』キャンペーン、期間延長！

9999 月月月月 1111 日日日日（（（（木木木木））））までまでまでまで実施実施実施実施

    参考資料参考資料参考資料参考資料